

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Центральная городская клиническая больница № 18 имени профессора К.Ш. Зыятдинова" г. Казани

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3	класс 4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	16	9	55	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	121	121	0	24	13	84	0	0	0
из них женщин	91	91	0	18	13	60	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Отделение лучевой диагностики																					
		химический фактор	биологический фактор	физический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	ультразвук жидкий	вибрация локальная	вибрация общая	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0001	Заведующий отделения, врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
0002	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
0003	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
0004	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
0005	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
0006	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	нет
0007	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет

РКДЦ отделение компьютерной томографии

0008	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0009	Рентгенолаборант(дет стац)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0010	Врач-рентгенолог(дет стац)	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0011	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0012	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0013	Гардеробщик штаты нелимитируемые	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0014	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0015	Медицинская сестра ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
РКДЦ отделение ультразвуковой диагностики																			
Хирургическое отделение																			
0016	Заведующий отделением , врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0017	Врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0018А	Врач –хирург неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0019А (0018А)	Врач –хирург неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0020А (0018А)	Врач –хирург неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0021А (0018А)	Врач –хирург неотложной помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0022	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0023	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0024А	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0025А (0024А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0026А (0024А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0027А (0024А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0028А (0024А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0029А (0024А)	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0030	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0031	Медицинская сестра перевязочная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0032	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0033	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0034	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0035	Врач хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0036	Заведующий отделением, врач акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0037А	Врач –акушер –гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0038А (0037А)	Врач –акушер –гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0039А (0037А)	Врач –акушер –гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0040	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
0041	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Центр эндоскопической хирургии																			
Гинекологическое отделение																			

0042	Медицинская сестра процедурная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0043	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0044	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Психотерапевтическое отделение																										
0045	Заведующий отделением, врач психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0046	Врач психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0047	Врач психотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0048	Медицинский психолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0049	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0050А	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0051А (0050А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0052А (0050А)	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0053	Медицинская сестра процедурная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0054	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0055	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0056	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
отсутствует																										
0057	Гардеробщик штаты нелимитируемые	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0058	Гардеробщик травматологический пункт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0059	Вахтер (ворота)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0060	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Отделение для неврологических больных с нарушениями мозгового кровообращения																										
0061	Врач невролог неотложной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиническое отделение №2																										
0062	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0063	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0064	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0065	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0066	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0067	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0068	Гардеробщик (поликлиника №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0069	Гардеробщик (поликлиника №2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0070	Сторож ПО №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
0071	Сторож ПО №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Поликлиническое отделение №2																										
0072	Медицинская сестра кабинета профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0073	Медицинская сестра процедурной общеполиклинический персонал	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0074	Медрегистратор кабинета профилактики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0075	Заведующий поликлиническим отделением, врач терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
0076	Заведующий терапевтическим отде-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	

0077	Врач функциональной диагностики, диагностическое отделение	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
0078	Врач терапевт клинико-экспертного отдела	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
0079	Врач общей практики ПО №3	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	-	да	нет	нет	нет	нет
0080	Гардеробщик штаты нелимитируемые	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Поликлиническое отделение №3
Стационар

Дата составления: 08.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) Залалинов Р. С.
(подпись) [подпись] 04.09.2023
(Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам
(должность) Насырова А.И.
(подпись) [подпись] 04.09.2023
(Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного врача по эконом-мике
(должность) Можгина О.Н.
(подпись) [подпись] 04.09.2023
(Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома
(должность) Гагауллина Г.М.
(подпись) [подпись] 04.09.2023
(Ф.И.О.) (дата)

Ведущий инженер
(должность) Абрамова М.М.
(подпись) [подпись] 04.09.2023
(Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ильин Д.В.
(подпись) [подпись] 08.08.2023
(Ф.И.О.) (дата)

